BP 1180 p 442v 03 wo 10-05-1396.

Bernierus zvw Johannes die Keijster zvw Arnoldus zv Berta van Berlikem droeg over aan Arnoldus zvw Willelmus van den Yvenlaer een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit een huis, erf en aangelegen tuin van Johannes van den Beirghelen, in Middelrode, ter plaatse gnd aan die Berg, tussen Everardus zv ..{niets ingevuld} Brunincs enerzijds en Margareta gnd tsDorren anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Arnoldus zv Bertha gekocht had van voornoemde Johannes van den Beirghelen en welke cijns nu aan hem behoort.

Bernierus filius quondam Johannis die Keijster filii quondam Arnoldi filii Berte de Berlikem hereditarium censum viginti solidorum monete dandum et solvendum anno quolibet in festo nativitatis beati Johannis baptiste de domo et area Johannis van den Beirghelen ac de orto eiusdem Johannis dicte domui et aree adiacente sitis in Middelrode ad locum

dictum aen die Berge inter Everardi' filii {hier staan : ..} Brunincs et inter hereditatem Margarete dicte tsDorren quem censum dictus quondam Arnoldus filius Berthe erga dictum Johannem van den Beirghelen emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Willelmi van den Yvenlaer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi filii Berthe et quorumcumque heredum eiusdem quondam Arnoldi (dg: di tradit) deponere. Testes Rover et Martinus datum supra.

BP 1180 p 442v 04 do 18-05-1396.

Margareta wv Petrus van Hijnen en haar zoon Johannes droegen over aan Adam van Mierde het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Johannes Basijns zvw Rodolphus van Duer en diens vrouw Elizabeth dvw Petrus gnd Maerbuijs sv voornoemde Margareta, in de helft van 5 morgen land, gelegen op de plaats gnd op die Vaart, tussen wijlen Conrardus Writer en Hermannus gnd Backe enerzijds en Katherina wv Ludovicus zv Albertus van Bussel en Johannes bv voornoemde wijlen Ludovicus anderzijds.

-.

Margareta relictata quondam Petri de Hijnen #cum tutore# et Johannes eius filius totam partem et omne jus eis de morte quondam Johannis Basijns filii quondam Rodolphi de Duer et Elizabeth (dg: fi) quondam sue uxoris filie (dg: quond) quondam Petri dicti Maerbuijs sororis olim dicte Margarete (dg: seu de mor) successione advolutas in medietate quinque iugerum terre sitorum (dg: -si) supra dictum! communiter op die Vaert inter hereditatem (dg: eorum v) quondam (dg: v) Conrardi Writer et Hermannii dicti Backe ex uno latere et inter hereditates Katherine relicte quondam Ludovici filii Alberti de Bussel et Johannis (dg: sui-s) fratris eiusdem quondam Ludovici ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Ade de Mierde promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: quo facto Engbertus Ludinc filius quondam Petri Pijnappel super dictis parte et jure ad opus dicti Ade renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere). Testes Spina et Martinus datum in octavis ascensionis.

BP 1180 p 442v 05 zo 14-05-1396.

Engbertus Ludinc Pijnappel droeg over aan Adam van Mierde zijn deel in voornoemde helft van voornoemde 5 morgen land, zoals dat aan voornoemde Engbertus Ludinc gekomen was, zowel na verwerving van Margareta wv Petrus van Hijnen en haar zoon Johannes als anderszins.

Engbertus Ludinc Pijnappel totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: dictis) dicta medietate dictorum quinque iugerum terre (dg: s) tam vigore eiusdem acquisitionis quam dictus Engbertus Ludinc erga Margaretam relictam quondam Petri de Hijnen et Johannem eius filium (dg: aut alias acquisiverat aut alias quovis mo) seu eorum alterum acquisiverat aut alias quovis modo supportavit Ade de Mierde promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Spina datum dominica exaudi.

BP 1180 p 442v 06 vr 12-05-1396.

Johannes Sceijvel gaf uit aan Goeswinus Steenwech en jkvr Mechtildis dvw Jacobus Coptijt 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn tante jkvr Leria van Neijnsel of dat aan hem toekomt volgens testament van voornoemde jkvr Leria, in (1) een hoeve van voornoemde wijlen jkvr Leria, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, naast de kapel van Sint-Aghata, (2) een b-erfrente van 6 hoenderen, die voornoemde jkvr Leria beurde gaande uit erfgoederen in Berghem; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den

Bosch te leveren.

Johannes Sceijvel quintam partem sibi de morte domicelle Lerie de Neijnsel sue matertere olim dicti Johannis successione advolutam (dg: ac sibi) aut sibi (dg: de mo) vigore testamenti (dg: seu v) dicte domicelle (dg: Lerie) Lerie competentem in quodam manso dicte quondam domicelle Lerie sito in parochia de Uden ad locum dictum Boekel juxta capellam sancte Aghate et (dg: at) in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dicta quondam domicella Leria in dicto manso cum suis attinentiis decessit ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem Gode Goeswino Steen) atque in hereditario reddito sex pullorum quem dicta quondam domicella (dg: Le) Leria solvendum habet (dg: h) annuatim ex hereditatibus sitis in parochia de Berchen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Goeswino Steenwech et domicelle Mechtildi filie quondam Jacobi Coptijt ab eisdem hereditarie possidendam pro (dg: oneribus que dicta) #censu domini fundi# exinde de jure solvendo dando i<sup>1</sup> atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et in Busco ex dicta quinta parte promittens<sup>1</sup> super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt cum tutore indivisi ex dicta quinta parte. [Testes] Martinus et (dg: Luwe) Lu datum in (dg: octav) crastino ascensionis.